
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

JUEGO DE 8 DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN

El juego de destornilladores modelo THT250826 de TOTAL es un juego de 8 destornilladores de precisión, perfecto para trabajos 
delicados y detallados. Puntas planas SL2, SL2,5, SL3. Puntas Philips PH0, PH00, PH00. Puntas Torx T6, T8. Fabricadas en Cr-V. 
Mango de nuevo diseño para más ergonomía y precisión.

FICHA TÉCNICA

MATERIAL Fabricado en Cr-V

MANGO Bi-material

JUEGO DE 8 destornilladores de precisión

PUNTA PLANA SL2, SL2,5, SL3

PUNTA PHILLIPS PH0, PH00, PH00

PUNTA TORX T6, T8

Mod.THT250826

Cod.41851

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

15,00

6

60

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

13,00

26

79

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

3,00

15

27

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,22

9

21

1,36

14,50

26942210227755

36942210227752

THT250826


