





Mod.THT250826

JUEGO DE 8 DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN

Cod.41851

El juego de destornilladores modelo THT250826 de TOTAL es un juego de 8 destornilladores de precisión, perfecto para trabajos delicados y detallados. Puntas planas SL2, SL2,5, SL3. Puntas Philips PH0, PH00, PH00. Puntas Torx T6, T8. Fabricadas en Cr-V. Mango de nuevo diseño para más ergonomía y precisión.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

MATERIAL	Fabricado en Cr-V
MANGO	Bi-material
JUEGO DE	8 destornilladores de precisión
PUNTA PLANA	SL2, SL2,5, SL3
PUNTA PHILLIPS	PH0, PH00, PH00
PUNTA TORX	T6, T8

FICHA **TÉCNICA** THT250826

Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	15,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	13,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	3,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,22

Datos packaging:



CANTIDAD POR ENVASE:	6
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	26
ANCHO DEL ENVASE (CM):	15
ALTURA DEL ENVASE (CM):	9
PESO DEL ENVASE (KG):	1,36
EAN DEL ENVASE:	26942210227755
CANTIDAD POR EMBALAJE:	60
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	79
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	27
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	
ACIONA DEC CITOACAJE (CIT).	21
PESO DEL EMBALAJE (KG):	14,50